REYNAUD

Tartinable Hoki et truite fumée 300g
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Photo donnée a titre informatif
Descriptif Produit*
Variété N/C
Origine Hoki de Nouvelle-Zélande. Transformé en Belgique.
Poids net 300g

Calibre/Gencod

EAN UVC:5 414 268 516 541

Conservation

A conserver entre 0 et 4°C.

DLC/ DLUO

N/C

Ingrédients

Huile de colza, HOKI de Nouvelle Zélande 24% (POISSON), TRUITE fumée 20% (TRUITE, sel), eau, oeufs
de TRUITE 4%, jaune d’CEUF, vin blanc, vinaigre, MOUTARDE (vinaigre, graines de MOUTARDE, sel,
épices), sel, sucre, aneth, poivre, extraits de plantes aromatiques et d’épices, stabilisants : E412 —
E415, conservateurs E202 — E211, acidifiants : E575.

Allergénes

POISSON, CEUFS, MOUTARDE. Peut contenir des traces de LAIT, SOJA, GLUTEN, CRUSTACES,
MOLLUSQUES, CELERI.

Utilisation

A consommer rapidement apres ouverture.

Mentions complémentaires

Produit garanti sans OGM selon les réglements (CE) n°1829/2003 et 1830/2003 du 22/09/2003.
Produit non ionisé et ne contenant pas d’ingrédients ionisés conformément a la directive 89/2003/CE.

Données Logistiques

Conditionnement 4 UVC / master. Poids net master : 1,2kg.
Dimensions N/C
Valeurs énergétiques/ nutritionnelles* Parameétres microbiologiques** et chimiques
Données transmises a titre Pour 100g Criteres Valeurs Standards
indicatif. en UFC
Energie 418 kcal / 1749 k) Micro-organismes aérobies 30°C /g < 100 000
Protéines 9,7g Salmonelle /25g Absence
Glucides / dont sucres 0,4g/0,3g Listéria / 25g Absence
Lipides / dont saturés 42g/3,3g Staphylococcus aureus /g <100
Sel 1,4g
Humidité N/C
* Conformément a la réglementation Européenne 1169/2011 (INCO) **Conformément a la réglementation Européenne 2073/2005 des normes microbiologiques.
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